数据定时发生器
 DTG5078    DTG5274    DTG5334
  主要特点和优点
多功能平台，把数据发生器、脉冲发
生器和 DC 电源的功能融为一身
高达 3.4Gb/s 的数据速率
1- 96 条数据通道 (主 / 从模式)
同类仪器中领先的延迟分辨率：0.2

数据定时发生器
 DTG5078    DTG5274    DTG5334
 订货信息
主机
DTG5078
750 Mbps, 8 插槽主机。
DTG5274
2.7 Gbps, 4 插槽主机。
DTG5334
3.4Gbps, 4 插槽主机。
主机包括：Windows® 2000 专业操作系
统恢复盘, DTG5000 系列应用软件安装
盘, 用户手册(第I 卷和第II 卷), 编程人员
手册, 技术参考手册, 登记卡, 配件袋, 前
盖, 紧凑型 USB 键盘, USB 鼠标, DC 输
出导线束, 16-CON, 双绞线, 24英寸(60
厘米), 50 欧姆 SMA 端子(阳头, DC 到 18
GHz), SMA 连接器盖 (DTG5078 带 10
个, DTG5274/DTG5334 带 8 个),电源线,
校准证明。
请在订货时指明选择的电源线和语言。
主机选项
选项 1R －机架安装。
国际电源插头
选项 A0 －北美电源插头。
选项 A1 －欧洲通用电源插头。
选项 A2 －英国电源插头。
选项 A3 －澳大利亚电源插头。
选项 A5 －瑞士电源插头。
选项 A6 －日本电源插头。
选项 A10 －中国电源插头。
选项 A99 －不带电源线或交流适配器。
语言选项
选项 L0 －英文。
选项 L5 －日文。
输出模块
DTGM21
4 条通道(DTG5078),
2 条通道(DTG5274/DTG5334)。
5.35 Vpk-pk (从 23 欧姆到 50 欧姆)。
3.9 Vpk-pk (50 欧姆)，7.8 Vpk-pk (1 兆欧)。
Tr/Tf (20% 到 80%) <340 ps (1 Vp-p, 至
50 欧姆), 固定。
外部三态(Hi_Z)控制功能。
DTGM30
2 条通道。
1.25 Vpk-pk (50欧姆), 2.5 Vpk-pk (1兆欧)。
Tr/Tf (20% - 80%) <110 ps (1 Vpk-pk, 至
50 欧姆), 固定。
 电缆
类型 部件编号
直流输出导线束, 16-CON, 双绞线, 24 英寸(60 厘米) 012-A229-00
针头电缆, 20 英寸(51 厘米) 012-1505-00
SMB 针头电缆, 20 英寸(51 厘米) 012-1503-00
GPIB 电缆, 双层屏蔽, 79 英寸(200 厘米) 012-0991-00
连接两台主机使用的主从成套电缆：每套 4 条 SMA 电缆, 012-A230-00
51 厘米, 50 欧姆(174-1427-00)和每套两条 BNC 电缆,
46 厘米(012-0076-00)
连接三台主机使用的主从成套电缆：每套 6 条 SMA 电缆, 012-A231-00
51 厘米, 50 欧姆(174-1427-00)和每套 3 条 BNC 电缆,
46 厘米(012-0076-00)
BNC 电缆 50 欧姆
18 英寸(46 厘米) 012-0076-00
24 英寸(61 厘米) 012-1342-00
42 英寸(107 厘米) 012-0057-01
带屏蔽, 98 英寸(250 厘米) 012-1256-00
SMA 电缆, 50 欧姆
12 英寸(30 厘米) 174-1364-00
20 英寸(51 厘米) 174-1427-00
39 英寸(100 厘米) 174-1341-00
60 英寸(152 厘米) 174-1428-00
时延 SMA 电缆, 50 欧姆
1 ns (公头到母头) 015-1019-00